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Ref: PFL/BSE-CSE/2024-25/01 

Date: 18th June, 2024 

To, 
BSE Limited 
The Corporate Relationship Department 
P.J. Towers, 1st Floor, 
Dalal Street, 
Mumbai - 400 001 
Scrip Code: 544191 
Scrip ID: PURPLEFIN 

To, 
The Calcutta Stock Exchange Limited, 
7, Lyons Range, 
Dalhousie, Kolkata-700001, 
West Bengal 

Sub: Outcome of Board Meeting pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 
Ref: SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-l/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023 

Dear Sir/Madam, 

We would like to inform you that the Board of Directors of Purple Finance Limited (PFL/ Transferee 
Company/ Resulting Company) at their Meeting held on 20th April, 2024 have considered and 
approved: 

1. Audited Standalone Financial Statements for the Financial Year (F.Y.) ended 31 st March, 2024. 
2. Appointment of Mis. Agre Dasija Patel & Associates LLP as the Internal Auditor of the 

Company for the F.Y. 2024-25. 
3. Appointment of M/s. VKMG & Associates LLP as the Secretarial Auditor of the Company for 

the F.Y. 2024-25. 

The Board Meeting commenced at 03:50 p.m. and concluded at 06:20 p.m. 

The copy of the Results together with the Report issued by Mis. Jogin Raval & Associates, Chartered 
Accountants and the Statutory Auditors of the Company are enclosed. The Auditors have issued an 
unmodified opinion on the Results. 

You are requested to kindly take a note of the same. 

Thanking You, 

Yours faithfully, 

For Purpl; • • ·ted 

R~ 
Company ompliance Officer 
Encl:As 

Purple Finance Limited 
Registered Office: 11, lndu Chambers, 349/353, Samuel Street, Masjid Sunder West, Mumbai - 400003 

Corporate Office: 705/706, 7th Floor Hal lmark Business Plaza, Sant Dnyaneshwar Marg, Opp. Guru nanak Hospital, Sandra (E), Mumbai - 400051 

Tel. no.: +91-226916 5100 I www.purplefinance.in I CIN NO. U67120MH1993PLC075037 I customersupport@purplefinance. in 
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PURPLE FIN AN CE LIMITED 
AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH, 2024 

Particulars 

1. Revenue from operations 

(a) ln terest income 

(b) Fees and comm~sion inoome 

( c) Sale of services 

(d) Dividend inoome 

(e) Net gain on fair value changes 

(f) Other Operating rncome 

Total revenue from operations 

Other inrome 

Total income 

2. Expenses 

(a) Finance costs 

(b) fmpairment on financial instruments 

(c) Net loss on fair value changes 

(d) Employee benefit expenses 

(e) Depreciation, amortiz.at:ion and impairment 

(f) Other expenses 

Total expenses 

3. Profit/( Loss) before exceptional items (1-2) 

4. Exceptional items 

5. Profit /(Loss) before lax (3+4) 

6. Tax expense 

(a) Current tax 

(a) Deferred tax 

7. Net Profit/ (Loss) for the period/year after tax (5-6) 

8. Other comprehensive income ( net of tax expense) 

(i) Items that will not be reclassified to profit and loss 

(a) Remeasurement of defined benefit scheme 

(b) Tax on above 
(:.:.) th,..-.,u, tl••t TTJU 1,c; 11::\..lu:t:,l(Jt:\l tu l'ffJrl( dflO IOSS 

9. Total Comprehensive income for the period 

10. Paid-up E'.quity Share Capital 

{Face value Rs. 10/-) 

11. Reserves excluding revaluation re56'ves 

12. EPS (Not annualised) 

(a) (i) Basic EI'S before Extraordinary items 

(i i) Oilutcd EI'S before Extraordinary items 

~e Fil)<t 

Quarter ended 
:11.03.2024 

Quarter 
ended 

31.12.2023 

Standalone 

Quarter 
ended 

31.03.2023 

(Audited] IUnau.ditedl fUnauditedl 

11,831.97 

2,383.96 

50.00 

27.90 

14,293.83 

167.13 

14,460.96 

7,866.12 

1,455.59 

100.00 

501.88 

9,923.59 

43.46 

9,967.05 

5,747.12 3,597.96 

222.70 83.77 

3,099.52 -

34,894.45 31,529.28 

3,337.33 3,178.10 

16,02.5.18 8,233.44 

63,326.31 46,622.56 

(48,865.35) (36,655.50) 

(48,865.35) (36,655.50) 

(54,510.84) (1,166.14) 

5,645.48 (35,489.36) 

(3.94) 

0.99 

{l 1.81) 

2.97 

3,856.53 

339.76 

2,340.00 

179.76 

2,137.34 

8,853.39 

8,853.39 

44S.83 

8,318.08 

19,432.41 

2,242.43 

6,452.30 

36,891.06 

(28,037.67) 

(28,037.67) 

368.70 

{bl.OS) 

(28,345.33) 

5,642.54 (35,498.20) (28,345.33) 

3,36, 149.54 2,30,219.53 2,30,219.53 

0.17 

0.17 

(1.06) 

(1.06) 
{0.84) I 
{0.84) 

Year ended 
31.03.2024 

(Audited! 

29,044.32 

5,404.72 

890.00 

194.67 

8,690.59 

44,224.28 

198,09 

44,422.38 

10,411.00 

481.17 

1,16,530.84 

11,768.64 

37,812.39 

1,77,004.03 

(1,32,581.66) 

(1,32,581.66) 

{56,455.12) 

(76,126.54) 

(15.74) 

3.% 

(Rs. In '000) 

Year ended 
31.03.2023 

!Audited} 

12,925.03 

472.46 

2,340.00 

694.43 

9,120.70 

25,552.63 

55.10 

25,607.73 

1,504.78 

8,162.32 

50,237.41 

6,689.71 

21,278.81 

87,873.03 

(62,265.30) 

(62,265.30) 

196.39 1 
816.73 

(63,278.42) 

(76,138.31) (63,278.42) 

3,36,149.54 2,30,219.53 

1,47,146.12 57,254.76 

{2.27) 

{2.27) 

{2.31) 

(2.31) 

~~ 5 . ..-- ,.+i ~'.stered Office: 11, lndu Chambers, 349/353, Samuel Street, Masjid Sunder West Mumbai - 40CXX)3 
(\ ~~ ~')~ Purple Finance Limited 

< ~ ~] 706, 7th Floor Hallmark Business Plaza, Sant Dnyaneshwar Marg, Opp. Guru nanak Hospital, Sandra (E), Mumbai - 4CXXl51 

~ 
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PURPLE FINANCE LIMITED 
Notes: 

1 Previous year/period figures have been regrouped/reclassified wherever necessary. 

2 The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure 

Requirements), 2015 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting 
held on 20th April, 2024. The financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed 

under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 
and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016. 

3 11,e Company has adopted fndian Accounting Standards (IND AS) for the first time with effect from 01st April 2023 with 

transition date of 1st April 2022. Accordingly the financial results for the quc1rter ended 31st March 2024, 31st December 2023 

and year ended 31st March 2024 are in compliance with IND AS and consequently results for quarter ended 31st March 2023, 

and pervious year ended 31st March 2023 have been restated to comply with IND AS to make them comparnble. 1hese are the 

company's first quarterly results being submitted under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015. 

4 The Board of Directors of the Company in its Meeting held on 15th November, 2022 had approved a Scheme of Merger by 

Absorption ("Scheme"), inter alia, involving amalgamation of Canopy Finance Ltd (CPL) with the Company under Sections 

230 to 232 and other appHcable provisions of the Companies Act, 2013. The Company has obtained approvals/no objection to 

the Scheme from various statutory authorities, as applicable. The Hon'ble NCL T has sanctioned the Scheme, vide order dated 

15th February 2024 effective from Appointed date of the Scheme being 1st October 2022. Accordingly, the Financials for the 

year ended 31st March, 2023 have also been restated to give effect to the Scheme. Pursuant to the Scheme, new equity shares 

of face value of Rs. 10 each fully paid-up have been issued and allotted to the eligible Shareholders of CFL on 17th March, 

2024 as per the share exchange ratio contained in the Scheme. As per lnd AS ·103, the amalgamation has been accounted 

under "acqujsition method". The difference between the purchase consideration and fair value of net assets acquired has been 

accounted as goodwill/capital reserve on amalgamation, as applkable. 

5 The figures for the current reporting period as well as previous reporting period .includes the effect of merger of transferor 

Company CFL as discussed above and are therefore not comparable with figures of the respeclive previous year/ period. 

6 Pursuant to the Merger as above, the Company had applied for listing approval and trading approval as applicable from both 
BSE Limited ("BSE"), and Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE") on 19th March 2024. The Company has received in 

principal approval for listing from BSE on 18th April, 2024 while the company still awaits for approval from the CSE. In 

consequence to the in principal approval for listing as mentioned above, the Company is submitting the quarterly results of 

the previous quarter i.e. March 2024. These are the Company's first quarterly results under the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

7 The balances appearing under, trade payables, trade receivables, loans and advances, other current liabilities and banks are 
subject to confirmation and reconciliation and consequential adjustment, if any, will be accounted for in the year of 
confirmation and/ or reconciliation. 

9 In accordance with IND AS 101 - "First Time Adoption of IND AS" reconciliation between other equity and total 
comprehensive income for previous year/quarter (reported under lndian GAAP) is as under--

Profit and loss Other 
Quarter 

Year Ended Year Ended 
ended 

Particulars 

31st March 31st March 31st March 
202.3 2023 2023 

NetP. ,. ·: ~• er equity as per Previous GAAP (31,698.28) (70,647.66) (62,143.36) --
Purple Finance Limited 

istered Office: 11, lndu Chambers, 349/353, Samuel St reet, Masjid Sunder West, Mumbai - 400003 
06, 7th Floor Hallmark Business Plaza, Sant Dnyaneshwar Marg, Opp. Guru nanak Hospital, Sandra (E), Mumbai - 400051 
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PURPLE FINANCE LIMITED 
Profit of Canopy Finance Ltd on account of merger 1,238.57 2,816.65 2,81M5 
Restated net profit (30,459.71) (67,831.00) (59,326:71) 
Add/(Less): IND AS Adjustments 
(i) Effect of changes in Lease Accounting under IND AS (291.86) {1,151.85) (1,151.85) 
(ii) Effect of measuring Financial assets at fair value 40.07 126.61 126.61 
(iii) Effect of measuring Investments at fair value 2,914.60 6,621.69 5,398.76 
(iv) Effect of measuring Loans at Amortized cost using effective interest (485.55) (650.77) (650.77) 
(v) Effect of recognition of Expected Credit Loss (5.86) 1.6:3 (15.59) 
(vi) Deferred Tax Impact on the above adjustments (138.37) (476.10) (301.62) 
(vii) Others 81.37 81.37 (1,333.60) 
Net Profit/ other equity as Per IND AS (28,345.33) (63,278.42) (57,254.76) 

Notes 
(i) Lease Accounting 

Under the previous accounting GAAP, lease rent was debited to statement of Profit and Loss on a straight line basis. Under 
IND AS Right of use assets and lease liabilities are recognized for all lea.ses except short term lease and Depreciation and 
Finance charges are recorded on such assets and liabilities respectively. Under exemption available under IND AS 101 Right of 
Use Assets are recognized at amount equal to Lease liabilities on the dale of transition 

(ii) Financial assets at fair value 

Under U1e previous accoUJ1ting GAAP, interest free lease security deposits (lhat are refundable in cash on completion of lease 
term) are recorded at transaction cost. Under Ind AS such financial assets are required to be recognized at fair value. 
Accordingly, the Company has measured such security deposit at fair value and the difference between the fair value and 

transaction value of the security deposit has been recognized as prepaid rent (Right of use Assets). Impact of such changes on 
dale of transition is recognized in opening reserves and changes thereafter are recorded in statement of Profit and Loss 

(jjj) Investments at fair value 

Under the previous accounting GAAP, the investments were carried at cost whereas under Ind AS, investments are measured 
al fair value through profit and loss or fair value through Olher CompreJ1ensive Jncome and lhe changes are recorded in the 
statement of profit or loss or Other Comprehensive income respectively. 

(iv) Effective interest rate 

Under previous accounting GAAP, transaction costs charged to customers was recognised upfront while under Ind AS, such 
costs are included in the inilial recognition amotml of financial asset and recognised as interest income using the effective 

(v) Expected credit loss 

The company has defined policy for expected credit loss required under IND AS 109 which was not there under the previous 
accounting GAAP and accordingly, the company has restated the provisions for expected credit loss as on the transition date 
and in :.ubsequent accounting periods which were earlier done based on RBI guidelines. 

(vi) Deferred tax 

Deferred tax tmder Jnd AS has been recognised for temporary differences between tax base and the book base of the relevant 

assets and liabilities. Under the Previous GAAP, the deferred tax was accounted based on timing differences impacting the 
:nau ::me.111 u( rru.a1 dltu LUbb lur Ute penuu 

For Purple Finance Limited 

~~ 
Amitabh~i 

Executive Chairman 
DIN : 00057441 

Place: Khopoli 
Date: 20th April 2024 

~urple Finance Llmlled 
Registered Office: 11, lndu Chambers, 349/353, Samuel Street, Masjid Sunder West, Mumbai - 400003 

Corporate Office: 705/706, 7th Floor Hallmark Business Plaza, Sant Dnyaneshwar Marg, Opp. Guru nanak Hospital, Sandra (El, Mumbai - 400051 

Tel. no.: +97-226916 5100 I www.purplefinance.in I CIN NO. U67 7 20MH 1993PLC075037 I customersupport@purplefinance.in 
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PURPLE FINANCE LIMITED 

Standalone Statement of Assets and Liabilities for the period ended 31st March, 2024 

Parli<ulars 

ASSlITS 
Financial Assets 

a) Cash & Cash Equivalents 
b) Bank balance olhet lhan (a) above 
c) Rcoeivabl,,,. 

(i) Trade Receivables 

(ii) Other Receivables 

d) Loans 

e) Investments 
I) Ott,.,, Financi~I AcsE-ts 

Sub - Total - Financial Ass.:18 

Non Flnanrtal Assets 
a) Current Tax Assets (Net) 

b) Deferrt'd Ta>. Assets (Net) 

c) Property, Plant&< Equipment 
d)Goodwill 

<1) Othl'r Intangible Assels 
I) Otht!T Non Financial ~l• 

Sub -Total - Non Financial Assets 

TOTAL ASSETS 

1 lABIUTlES ANO EQUITY 
Liabilities 

finanwl Liabilities 
a) Payable 

(I) 1 rade payables 

(la)total out,t,mduig due• of micro enterpri"'-'9 and small c•nll•rprises 

(ib)total outstanding dues of creditors other tl'llln micro enterprises and small c11tcrpriscs 
(i) Other payables 

(ia)total out,1.tnding dues of micro eotcrorlscs and small enterprises 
(!b)total uutstandinR dues uf cn.-d,tors other than mim> entt>rpri,;cs and srnalJ l'llll•rprises 

b) Debt securities 
c) Borrowings 

d) IN- Liablhlies 

e) Other financial liabilities 

Sub -Total• Financial Liabilities 

Non Financial Liabilities 
a) Current Tax Liabilities (Net) 
b) Provtsluns 

c) ~ tax liabilities 

d) Other non linonciol linbilitics 

Sub - Total - Non Fina ncial UabWtics 

Equity 
a) Equity <hare apiral 

b) OthN Equity 
1 V LIU C"i U.H.'J' 

TOTAL- LIABILITIES AND EQUITY 

Fo~;eLlnut~,.-,::==:::,.,.. 

Amitabh~di 

Executive Chairman 

OIN : 00057441 

Place: Khopoli 
Date: 20th April 2024 

Purple Finance Limited 

Asal 

Current 
(Year ended) 

31.03.2024 

32.652.65 

-

-
69.5·1 

3,04,849.50 

8,943.54 
3,848.83 

3,50,364.06 

548.J0 

55,8-12.68 
30,520.64 

2,68,258.08 

12,557.85 
20,652.15 

3,88,379.S0 

7 ,38, 743.56 

299.73 

2,115.94 

-
2,459.91 

50,000.00 
I ,71,282.38 

22,128.18 
1,363.12 

2,49,649.26 

2,792.48 

-
3,006.15 

5,798.64 

3,36, 149.54 

1,47, 146.12 
~,M,.2.~!1.1)~ 

7,38,743.56 

Registered Office: 11, lndu Chambers, 349/353, Samuel Street, Masjid Sunder West, Mumbai - 400003 

<R,,. '000s) 

Asal 

Previous 
(Year ended) 

3L03.2023 

46,386.76 

-

-
623.85 

1,30,359.66 
75,671.n 
2,l'J-1.71 

2,55,4.36.78 

1,000.31 

-
26,131.22 

2,68,258.08 

14,480.05 

19,309 .0-1 
3,29,478.70 

5,84,915.48 

9.00 

4,82J.54 

-
32968 

2,964.37 

18,268.31 

3,82,34892 

4,08,741.82 

921.38 

616.40 

1,671.11 

3,208.89 

2,30,219.53 

(57,251.76) 
l ,'l'J.,!lbqJ I 

5,84,915.48 

Corporate Office: 705/706, 7th Floor Hallmark Business Plaza, Sant Dnyaneshwar Marg, Opp. Guru nanak Hospital, Bandra (E), Mumbai - 400051 

Tel. no.: +91-226916 5100 I www.purplefinance.in I CIN NO. U67120MH1993PLC075037 I customersupport@purplefinance.in 
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PURPLE FINANCE LIMITED 
Stuuhlone Cash Flow statement for the period ended 31st March, 2024 

Particulars 
31st March 2024 31st March 2023 

(f) m 
Cash flows from operating activities 

Net profit before tax (1,32,581.66) (62,265.30) 
Adjustments for 
Non Cash [tem/ltems required to be disclosed separately 

Depreciation, amortisation and impamnent 11,768.64 6,689.71 
Interest on income tax refund (43.46) -
Share based payment to employees 4,167.80 2,503.79 
Unwinding of interest on security deposit (228.52) (126.61) 

Net gain on fair value changes (8,690.59) (5,415.49) 
Interest on lease liability 1,885.26 1,231.53 
impairment of loans 481.17 (35.93) 

lmpairment on investment - 8,198.25 
Operating profit before working capital changes (1,23,241.37) (49,220.05) 
Changes in working cal?il:al: 

Decrease/(increase} in loans given (1,74,971.01) (1,794.08} 

Decrease/(incrcase} in investment 75,418.82 48,230.74 
Decrease/(increase) in receivables 554.31 7,068.13 

Oecrease/(increase) in tax asset 452.21 (260.60) 

Decreasc/(increase) in other financial assets (881.24) (2, 193.S.'l) 

Decrease/(increase) in other non financial assets (1,343.11) (3,641.02) 
lncrease/(decreasc) in payables (284.63) 26.69 
lncrease/(decrease) in other financfal liabilities (3,80,985.80) (3,388.00) 
lncrease/(d«rcase) in othrr non li.nancial liabilities 1,335.04 ('188.51) 
lncrease/(decrease) ln other provision 1,85~.37 921.:18 
Cash generated/used from/in operations (6,02,091.41) (4,438.85) 
Tax p3id (net of refunds) 50.45 
Net cash flow from operating activities (i) (6,02,091.41) (4,388.40) 

Cash £lows from invest.iJlg aclivHies 

Purchase of properly, plant and equipment aJ1d inlJogible nssets () 4,280.20) (3':1, 916.86) 
Interest on income tax refund 43.46 -
Net cash acquin:-d on merger - 738.76 
Net cash flow from investing activities (ii) (14,236.73) (39,178.10) 

Cash flows from financing activities 

Issue of debt securities 50,000.00 -
Proceeds &om borrowings 1,68,318.01 (997.77) 
Addition of lease liabilities 1,974.61 17,036.78 
PI'OCl!t.'<is &om issue of shares (including premium) 3,82,301.41 73,525.02 
Net cash flow from financial activities (iii) 6,02,594.03 89,564.03 

Net change in cash and cash equivalents (i+ii+iii) (13,734.11) 45,997.54 
Cash and cooh equivolents al the be,.,inning of lhe year 46,386.76 389.23 
Cash and cash equivalents at Lhe end of the year 32,652.65 46,386.76 

Notes 
(1) l'lgures In braci<ets are outnows/a.ea.uedons 

(ii) The above cash flow statement is prepared under the indirect method as set out in the Indian Accounting Standards (IndAs 7) - Statement of Cash 
Flows 

For Purple Finance Limit 

~ 
A.mitabh~ 

Executive Chairman 

DIN : 00057441 

Place: .Khopoli 

Date: 20th April 2024 

Purple Finance Limited 
Registered Office: 11, lndu Chambers, 349/353, Samuel Street, Masjid Sunder West, Mumbai - 400003 

Corporate Office: 705/706, 7th Floor Hallmark Business Plaza, Sant Dnyaneshwar Marg, Opp. Guru nanak Hospital, Sandra (E), Mumbai - 400051 
Tel. no.: +91-226916 5100 I www.purplefinance.in I CIN NO. U67120MH1 993PLC075037 I customersupport@purplefinance.in 
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Independent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Audited Standalone Financial 
Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

Tc, 

The Board of Directors, 
Purple Finance Limited 
l\lumbai 

Report on the Audit of the Standalone Financial Results 

Opinion 
\\"e ha,·e audited the accompan)ring stntcmcnt of C]Llnrtcrly and year to date standalone financial results of Purple Finance 
Limited ("Lh,:, Company"), for Lhc quarter ended 31st Mmch 2024, and for the year ended 31" March 2024 ("Statement") 
attached herewith, being submitted by the Company pursuant 10 the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Oblisations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations") pursuant to the in­
principal approval for listing received from the Bombay Stock Exchange and pursuant lo approval awaited from The 
Calcutta Stock Exchange. 

l.n our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the Statement: 
1. IS pr<?Sented in accordance with the requirements of the Listing Regulations in this regard; and 
11. i;fres a true and fair ,~ew in conformity with the applicable accounting standards and other accounting principles 

~enerally accepted in lndin, of the net profit/(loss), other comprehensive income and other financial information of the 
Company for the quarter ended March 31, 2024 and for Lhe year ended March 31, 2024 

Basis for Opinion 
\\'c conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the 
Companies Acl, 2013. Our responsibilities under those Standards are farther described in the "Auditor's Responsibilities 
for the Audit of the Standalone Financial Results" section of our report. We arc independent of Lhe Company in accordance 
\\'ith Lhe Code of Ethics issued by Lhe Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements 
that are relcl'ant lo our audit of Lhe financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules 
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the !CAi's 
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion. 

Emphasis of Matter 
\\\ dra"· attention lo noK-s 4 and 5 of the Standalone fina11cial results which stale that the Scheme of Mergi!r by Absorption 
!'Scheme'), has lx:en given effect to, based on the Appointed dote 01 October 2022 as approved by N.-itional Company law 
l ribun,JI which is dL;:med to be the ac(]uisition date for the purpose of accounting under Ind AS 103 'Business 
Combmallon,'. 

\\',· furlhl•r draw Jlll'nlion tu notl· no. 6 of the Sta11dalon~ financial results which Stil l~ thnl the company had applied for 
Ii· 11ng <>pprr•vJI and trJding nppruvnl .,~ npplicnblL· from both Dcimbny Stuck Exo.:h.inge ("BSC"), .ind The C.ilc\ltt.l Stock 
I ~t.hani;•· ("C5f"J un 19th M.irch 2021. ·n1e cumpJn)' hil~ rl'c--cived in-prinrip,il ,ippnw,,I for listing from BSE on 18th April, 
21J21 v. h1I,, th,.• ,,,mp,,ny • ti ll o1w,tit, f111 ,1 pprovo1I frwn tlw CSE. 

\1an.igemt nl'& rcsponsibililics for Ilic St:indalum• Pin:inci.i l ltc~ulls 
I lu t ,t, 1111111 Ju•, 1,, , n pr,·p,11,·d 1111 tlw b,1•, i-. ,,f till' ~l.r11d,1lune .innu,11 fl n,111d ,1I ~t~ lcm,•nl~. The 1Jl>,1rll ,,f Di1,',h'" ,,t th,, 
I, "I •111 ,111· r• p1111•,1hh· f111 llw p1 cp,11,1ti,111 .rnd pn·, ,•nlnllon 11f lhe Sl,1tt•1nc•nl th.,t gi,'l'' ,1 true n11<I f.1ir \'iew (>I th~ net 

___ , _, _.,_,, 11,d 11tl111 ' ' '"'I' '' lt,•11-i\'1• 1111 .. 1111' of llw ( ' 1
1

m1•,111)' ,11 111 other 1111,111.-i,11 inl"t 11 _:::~!!~~ with th~ .,pplic.1M,• 
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I:!· l'•!!1nr.l\,•lt...1 ,, !.."T 1 , 

\'. , ... ,,.j,,,.{inr 1\ ,Jc .. l.,,'1 

,tu •u11l111~ ,1,1nd,1rd, I'll' u ,J,ed 1111d,·1 <...·, l1n11 J 11 nf the· ,\ct fl•,tcl 1 ,1h r.-f"\',lnl r11J,, 1 ued :Ii, r"untlcr rd ,,:J,~. 

, .. , .. 1111111~ rrm,·,pl,, i-;l'l1l r,111\ ,llll' I'"'" 111 l11d,.1 ,,ml 111 1umpli,l1t(L' \\' tlh R,-g11!,,1111n ~l ,,1th<• l.1,11ng ),, ,;u 11 ~ rhis 

1,·,1,,111,1bil1l1 ,,!,,, 1111h11k, 111;iin1,•11,111c,• Pl ,td1•1111 ,1t,• ,11wu11ting r.•co1d, 111 Mcr,rrl,inCL· w ilh tlw pr11v,, ,.,n of th•~ Ac.t for 

,,1q~u.1rdm1: ,,1 th,• ,1,,,,1, nl llw <.0111p,1m ,111 .I llll p1c1c•nti11g and dl'11•1·ting lt;iud, and o ther 1rr ... guhrit1, ,; <c,k ',,n and 

•'l'rh,.111,,11 ,,1 11'J'r"J't1,1t,· ,1<:c,111nt111i; p11h1 ,,.,. m,1l-in111udg111enl~ a, d c~tim,1t,· 1h,11 an r,. ,. ,,nabl•· anrl prudem, arid tJ-:e 

d,-,,~n. 11111'l,·111,·nt,1 l11•11 md 111,11111,•11,111,1• nf ,1dl'qu,lle in t,_.rnal financial contrnl,, th;,1 w1•rc, npt:r,111ng dfuc•1·.cl:, for 

,·11,111 in~ llw ,1 «111.1,·I' ,md n 11111•lc•knc,, <lf lh1: ~ccounling , ccords, rdevunl tu the pr1;p;ir,1l1on and pn,.,:ntJt1r,n '11 the 

"l .. 1t.'nwn1 th,11 ~" , ., 111;,' .1nd fo11 , t<'" ,,nd .ire lri!c from m;,tcrial mi•stilhimenl, whether dut· to fr;:,ud or crrnr 

In r, q,;mn~ th<' St,1lcnll'11t the B,,,11t1 ,,1 Dm:dors an,• ri!~pons1blc for assi!,stng the Company's ab,hty to conttnue as a 

~,•mi: c,,n,<'m .li,,t., ,111~ ,,, ,1pphcable, mJtler~ related to going concern and using the going concern basis of accoun•ing 

u•,k-- th,• B, 11 d ,,1 D1r,•c1c,r~ e1thi!t tntend5 to hquidatc lhi! Compan)' or to ce11~e operations, or has no rcahstic al:ernat,·." 
rl 1 h' Li'"' ... \,, 

1 h,· B,,ard d Director, ,,r'-' al~o rcsronsible for tll'l'rsceing lhc Company's financial 11:porting process . 

.\uditor's Responsibilities for the Audit of the FinanciaJ Statements 
1."'ur ,,bjccti,·e~ a re t,1 ,,btam reasonable assurance about whether the s tatements as ii whole are free from material 

,,- -,tatl?nwnt whethl.'1 dui! t,, fr.:iud or error and to issue an auditor's report that includes our opinion. Rea<onable 

: ,,.rranc<" ~ a !ugh le\ i!l o t assmancl?, but 1, not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will a lways 

ci,•tcct a mJt~nal nusstatt'menl when 1t exists. Misstatements can arise from fraud or error und are considered material if, 

inc!nidualh N m the asgresate, they could re11sonably be expected to influence the economic decisions of users taken on 
t.,, t>asi, ot tlu, 5:atement. 

A, i:>art N an audit 111 accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain profes~ional scepticism 
"lr-~u!;hout the audit \ \'e also: 

lce.,nt\ and ascc,, the risks of material m isstatement of the Statements, whether due to fraud or error, design and 

perform audit procedures responsive to those risks, and obtam audi t evidence that is sufficient and appropria te to 

p~o,ide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than 

:or one resulting from error, as fraud may mvolve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the 

"\ erndc of i!ltemal control. 

Obtain an unders tanding of internal control relevant to the audit in order to design audit proct?dures that art' 

a;:-;:-ropnate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we art? also responsibll? for 

e"rr1e-• -:,g our opmion on whether the company has adequate internal financial controls system III plaO! ,md the 

op1:ratm,:: cffecti\'enc~s of such controls. 

E•, alual~ the appropriateness of accounting policies used and the reasonabll!1wss oi accounting estinutes ,:md rl?IJt\Xl 

disdo,u•c< made by the board of directors. 

Conclude on the appropriatcne!>, of U1e board of director's use of the going concern b,1sb ol ,1C<,,untin£ ,md, t-.1;:t'd on 

the audit ~videnC"t: obtaino.:d, whether a materia l uncertaint)' exis ts related lo evt'nt, or conditi,,ns that ni.1~ c,1;:t 

• ;!mficant doubl on the· Company's ability to continue as a going concern. lf we conclu,1'- th;it :1 m,11l'rial uncert.1inty 

c, I\I •., 1: a re n:qutrcd lo draw Jltcn tion 111 our auditor's report to th~ rclitli!d disclosun.•, in the lin.mciJI r<':-'Ult:- ,,r if 

uch d1• c),,,un, arc 111ad1:l1u,1l1:, lo modtly our op111ion . Our conclus,ons .,rl' b.,sed on thi! :1ud1t i!n,ii!n~ ,,t-t.11n,'i.i up 

i,, the J.it" uf r,u r ,,uditor', n: ri111 I. I lt1Wl'Vt•1·, futu rl' ,·vl'nts rn n 111d ition, m,1v .-,,us.- th.: l'L•mpam· t,, C<'J:ii! 1,, .:\•nltmt<" 

a, a gr"ng conCl·rn. 
f\'uluat•· the r,\'nall pn ... enl,1ti11n, ~lru<lt11,· ,,nd contl•nt of llw ~l,1to.:1ncnt, mdudin~ th,• d1sd,•sur,'$ .1nd "h,•111,'r th,• 

'.,t,,ti•rrt1•nl 1<•pw<i•nl the und,•1 ly ini; 1, ,111, ,1, 111>11~ ;rnd ,•v,•nb in ,1 m.11111e•, th.ti ,1.-hi,., • .,,. t,1i1 pre;0nt.1ti,111 

\',, <urfll"""J' ,1,, wi th thu••· t!w,~cd with 1;tiv,·rn,11H1· 1q;.ird1ni;, .11n,111i; 111lwr m,llk'r~, tlw ,,1,111rwd ' '''I''' ,llhi 11111111~ 
,,/ ti,, ,I ,1,1 .md ,,•111(1,;1111 ,11,d,1 r,m1111,:,. 1nd11d 1111: ,Ill)' ,,i;ntlll,1111 dd!lll'lkll.,, 111 lllk'lll,11 ,, 11111,1I th.11 \,c' hk,,1,1, 

\'.',, ,1., f''"\'1<I, 11,., 1 1,,11 .,.,I "11111•11v, •111,1111t• \\tll 1 1 •,t.it,•1111•111 lh,1t 111• ho1,,•u 11 111•l"•d \\tlh 1,•l,•,.rnt ,•tl11,.1I t<"'<]lllh'm,·nt, 

Jt•r u d u,;· uut.-,11·1111·1111• .11 111 lu IUIIHIIIUltl1lh· \\'111 1 IIH Ill , Ill l l 1l,1lh111 ... h t)'' .11,d ,,1h,·1 1n,,tt.' th.,t tll.\\ f\.\.h1.•n~1!,h l"'-' 

ih 1111:J,t ,., 1,, . .,1 ,,11 ,,u1 ""'' 1·••nil1 ·11, ,., ,,nd w l11 ·11• " l '1•l11 ,d1I, · 11·l.1h·.l • .. 1lq:11.11d, 

·., 8,101/102, Shrce Sal Tower CHS Ltd,, Sodawaln Lane, Nurnn N11gar, Borivuli West, Mumbai. 400 O?·---
;' "+1)1 ?8201) 77870 ~ 11dmi11(C1 jo~inrnvulcu.com .. -
- t ' ' 
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Other Matter 
Tiw comparative financial information of the Company for the year cndl?d 31st Mardi, 2023, prepared in accordance with 
Ind GAAP which have been restated as per IND AS, were nudited by the predecessor auditor. The report of the predecessor 
Juditor on the same expressed an unmodified opinion. Our opinion on the Statement is not modified in respect of this 

matter. 
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